[..], personas kods: [..]  

2.2. Dzīvojamās telpas 

īres līgums 

1983. gada 15. septembra Dzīvojamās telpas beztermiņa 

īres līgums ar [..]. 

3. Atsavināšanas pamatnosacījumi 

3.1. Atsavināšanas 

veids 

Pārdošana par brīvu cenu 

3.2. Objekta cena 18703.00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīs 

euro un 00 centi) 

3.3. Maksāšanas 

līdzekļi 

EUR 

Objekta pārdošana ar tūlītēju samaksu 

3.4. Objekta pirkuma 

maksa 

18703.00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīs 

euro un 00 centi) 

Objekta pārdošana uz nomaksu 

3.5. Objekta pirkuma 

maksa 

18703.00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīs 

euro un 00 centi) 

4. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtība 

4.1. Aizkraukles novada dome ar 2026. gada 26. februāra lēmumu Nr. 2026/158 (protokols 

Nr.3., 76. p.) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Lāčplēša iela 29-51, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu” apstiprina Objekta Atsavināšanas